МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКИ И РЕГУЛИРОВАНИЯ В

СФЕРЕ ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ПАРК «НИЖНЯЯ КАМА»

П Р И К А З

от 11 июня 2015 года №                                                                54 – п

г. Елабуга

 «О создании антикоррупционной комиссии»

 Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ (ред. от 28.12.2013) "О

противодействии коррупции", в целях повышения эффективности работы по

противодействию коррупции в ФГБУ Национальный парк «Нижняя Кама»

 П Р И К А З Ы В А Ю:

Создать комиссию в составе:

1. Председатель комиссии – начальник отдела обеспечения основной

деятельности Гарипов С.Р.

2. Члены комиссии:

- старший госинспектор в области охраны окружающей среды Фасихов Р.Р.

- инженер охраны и защиты леса Хилалова Р.Ф.

- главный экономист Гайфутдинова Р.Н.;

- заместитель главного бухгалтера Аппакова Э.М.

3. Вменить в обязанности комиссии решение вопросов антикоррупционной

направленности по мере их поступления в виде жалоб в комиссию.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                           А.Г. Имамов

С приказом ознакомлены:

___________________Гарипов С.Р.

___________________Фасихов Р.Р.

___________________Хилалова Р.Ф.

___________________ Гайфутдинова Р.Н.

___________________ Аппакова Э.М.

В дело № 05-07 Исп.Комадорова Г.Н.